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Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1- Snpenzimet e silflyiezimilll:! klasifikuara sipas Ilalyres

Nr Pershkrioli i Elementeve, Sh(!ni 2017 201(;,. Ti; ardhura noa aktlviteti i shfrytezimit 29 40,444,091 13,10~,927,. Ndryshirni ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces ·30 - -,. Puna e kryer nga nJesia ekonomike dnee kapitaltzuar 31 · ·,. Te ardhura te tjera te shlrytezimit 32 '339667 .,. Lerida e pare dhe: materiale te konsumueshme 33 36,701,607 11,323,286
11Lo§llda e pare dhe malari,,'" Ie konsrmllJcslimc 33.1 35,628,849 11 ,250.301

'2IT~ /jem shpellzime 33:2 1,On,758 72,985,. Sh cnzirnc til pcrsonelit 34 3,354;963 986,022
1 Paga dfle sflperblime 1.4.1 2,874,85'8 813,000
'2 Shpelltime Ie sigwimeve shoqJrore/shendelsore (pamqillir I(ecmas j4.2 -480,105 173,022

nga ShpCftzill)OI per J)(InsioM/),. Zhvleresimi i aktiveve alatgjata materiale 35 - -
... Shpenzlme konsumi dhe amortizimi 36 68,702,. Shpenzlme te tlera shlrytezimi ,37 1,146,216 533,214.,. Shpenzime te panjohura per elekte tatimore 38 · -,. re ardhura Ie tjera 39. · ·

1
T/j II(dlll1rA nga njl!silli ekonomike ku ka inleresa pjesl!marrese (pamqil(/'

3.9.1 · ·'1()9mas·l6· 8«IIIIIr81 nga tlji!sill} ekonomike brenda grupU)

2
Te,ardlwra nya iovestime! dlJe Iwate e Ije/a pjese e ektivev« alatgjalo, 39.2 · -
(I)amqilur ve91llas III amlwral n{la tlil!silli ekonomike brenda g,upU)

3
IIiIqI'f:SiI'U,i.:,rlietu(Js/)em dlle Ie MdlJura Ie /jem Ii! ngjaslime (p,araqiluf 39.3 · -
ve9mas'tlla,dhurol ng/l f)ji!sil~ ekonOfliike bienda grupit),. Zhvleresimi i aknveve financiarc dhc lnvestimeve financiare ta mbattura si 4.0 - ·aktive alatshkurtra,. Sh enzime financiare 41 19,699 -

'1 Shpeflzime imeres) dhe snpentlrno Ie ngj(lshme (f)amqil(fr vC9mas 41.1 19,699 -
sllpellz/mel per /'11paguar te« njesile ekoflomiko·bronda grupil)

2 SI.pef1zime Ie Ijera tinenciere 41.2 · -
... Pjasa o fitimitlhull1i)jes nga pjesell1arrjet 42 · ·,. FitimilHumbja para tatlmlt 43 - 43.8,727 194,703

11 [Shpenzie te panjohura oer e'fekte tatnnore 43.1 '1,254,000 -
2· 1FiIi(l'li Ilatureshem 43:2 815,273 194,703,. Shpenzimi i tatimit mbi fltimln 44 122,291 13,790
1 Snpouzim: (lkltl(J1 i lalil1Jil ,nbi fi/inrin 14,1 122,291 13,790
2 Silpeflzimi i tafim fitimit Iii :$lIly,1I 44.2 - ·
3 Pjesa e loUm Mmit /C pjoscm8ffjeve 44.3 - -,. Fitill1i/Hurnbja e vilil .45 - 561,018 180,913,.. FilimilHumbia Pel: 46 · ·

I 1Proneret e njesise e/ronomike meme 48.1 - -
toterese! io·kol)lroll(l(Jse 46:2 · -

Pasovra e te Ardhurave Giitheoerfshirese
Nr PerShkrimi i Elemcntevc 2017 2016,.. FitimilHumbia e vilit 47 - 561,018 180,913

Ttl ardhura tll ~tjeragjithep,erfshlrese oii, vitin; 47.1 - ·
Diferencaf(+/-) nqa perkthil1li imonednes ne veprimtari te huaia 47.2 - ·
Diferenc8t (+/-) nqa rivleresimi i aktiveve ofataiata moteriale ~,~ 4.7.3 - -
Dilerencat (+/-) Ilqa rivleresimi i aktivet financiorete mbaitura,6~~1iiiie 'V_' 47.4 - ·...
Pjesa.e Ie ardhurave gjitheei!rfshirese naa e'esemarriet .. , 47.5 · ·,. Totali i te ordhurave.te liera gjilheJ)ertsliirese·pCr vilin -"~VI GA< 48 - ·,. Totali I te ardhurave gjilhepenshirese rYervitin ' . "1 I).It 48<' · -~,. TOlali lie ardhurave/humbi'eve QiitheDi!ifshirese per. \\'~~S'_ 50 - -

11 IPfQflan'j/ () ,,;e,$iSi}oXoflomike.fIlemi! ...... '\ .,~ 50.1
12 11/)1<M~saljo·konlrOl/ueSe 5.2

st:c..,$(,ia 'ERD' GAS' st,p;':
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